Samorzgd Studencki

PRZYCHOD PODSUMOWANIE
Pozycja Kwota Suma przychéd Suma wydatkoéw Saldo
Budzet 120 000,00 zt 120 000 zt 55971 zt 64 029 zt
WYDATKI
Pozycja Kwota 1400000 2
ustugi felekomunikacyjne 236,16 zt 120 000 zt

120000,0 zt
urzgdzenie wielofunkcyjne 2 920,02 zt
sprzet treningowy,biegacz 21 022,20 zt 100000,0 zt
notebooki 6 553,44 7t

80000,0 zt
biurka 1 107,00 zt
szafy 147600z 60000,0 7t 55971 2t
meble biurowe 112914 z¢
pufy 5880,02 zt 40000.0 zt
wigzanka pogrzebowa 200,00 zt

20000,0 zt
sprzet komputerowy 2 202,00 zt
czajniki 199,80 zt 0zt

Przychod Wydatki

koncert $wigteczny 7 658,00 zt
optata konferencyjna 450,00 zt
optata konferencyjna 500,00 zt
subskrypcia 1 442,56 7t

oprogramowania



Pozycja

optata konferencyjna

optata konferencyjna

bilety PKP
bilety PKP
bilety PKP
bilety PKP
bilety PKP
bilety PKP

bilety PKP

Kwota

1 500,00 zt

1 100,00 zt

59,00 zt
7912z
28,91
87,91 zt
7912z
30,38 zt

30,38 zt

Suma przychod
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Suma wydatkéw

Saldo



